附件：                       课程内实训统计表
学院：                          学年：                   学期：
	序号
	课程名称
	任课教师
	原上课教室
	原上课时间
	现实训地点
	现实训时间

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


注：1．该表格适用于理实一体课程教学的实践部分教学地点安排。
2．该统计表一式两份，盖章后报送教务处教务科和教学质量管理办公室备案。
3．填写该表的课程，实践教学时间将以该表安排为准，理论教学时间以教务管理系统为准。
4．课程实践教学地点，以及存在二次排课的实验实训室或工作室、学校机房和建筑技术馆等，教务处和质量管理办公室检查时，以课程学期初填报备案场所和相关实训室每周公布的上课安排为准。

